@ Mozartexpress  (Reit im Winkl - Salzburg - Reit im Winkl)

Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Sud , Betrieb: Traunstein / Reit im Winkl, & 08640/1008, www.rvo-bus.de

Fahrplan giiltig vom 19.Mai bis 25. Oktober 2024

RVO

Stand: 19.03.2024

Dienstag und Donnerstag auBer Feiertag

Dienstag und Donnerstag auBer Feiertag

Fahrtnummer

001

Haltestellen

Entfelden

Reit i.W. Tourist - Info

Reit im Winkl Festsaal

Reit im Winkl Rathaus

Reit im Winkl LoferaustraBe
GroiBenbach

St. Sebastian
Donnersgattern

Seegatterl (Winkimoosalmbahn)
Weitsee/Rothelmoos
Weitsee Badeplatz
Mittersee

Lédensee

Seehaus

Biathlon Zentrum / Chiemgau Arena
Laubau / Holzknechtmuseum
Fritzam Sand

Hinterpoint

Fuchsau

Schwaig

Ruhpolding Bahnhof

St Valentin

Fischerwirt

Grashof

Ortnerhof / Abzweig Rauschbergbahn
Gnaig

Labenbach

Aschenau

Reiten

Schmelz Gasthof

Kohlgrub

Froschseer StraBe
Niederachen

Inzell Bushahnhof
Zwingsee Eisstadion

Cafe Zwing

WeiBbach Himmelsleiter
WeiBbach Dufterwirt
WeiBbach Alpenhotel
WeiBbach Weberhaus|
Mauthausl

Weinkaser Abzw
Thumsee-Seemds|
Karlstein-Kaitl

Bad Reichenhall Kurgastzentrum
Bad Reichenhall Hbf
Salzburg Mirabellplatz

ab

an

8.52
8.54
8.56
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.10
9.14
9.15
9.17
9.19
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.29
9.35
9.38
9.39
9.40
9.41
9.43
9.44
9.45
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
10.00
10.02
10.04
10.06
10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.17
10.19
10.23
10.30
11.00

Fahrtnummer

002

ENCHEE

Salzburg Mirabellplatz
Bad Reichenhall Hbf

Bad Reichenhall Kurgastzentrum
Karlstein-Kaitl
Thumsee-Seemos|
Weinkaser Abzw

Mauthausl

WeiBbach Weberhausl
WeiBbach Alpenhotel
WeiBbach Dufterwirt
WeiBbach Himmelsleiter
Cafe Zwing

Zwingsee Eisstadion

Inzell Bushahnhof
Niederachen

Froschseer StraBe

Kohlgrub

Schmelz Gasthof

Reiten

Aschenau

Labenbach

Gnaig

Ortnerhof / Abzweig Rauschbergbahn
Grashof

Fischerwirt

St Valentin

Ruhpolding Bahnhof
Schwaig

Fuchsau

Hinterpoint

Fritz am Sand

Laubau / Holzknechtmuseum
Biathlon Zentrum / Chiemgau Arena
Seehaus

Lédensee

Mittersee

Weitsee Badeplatz
Weitsee/Rothelmoos
Seegatterl (Winkmoosalmbahn)
Donnersgattern

Entfelden

Reit i.W. Tourist - Info

Reit im Winkl Festsaal

Reit im Winkl Rathaus

ab

an

16.00
16.30
16.31
16.37
16.39
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.10
17.14
17.15
17.16
17.18
17.25
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.34
17.36
17.39
17.41
17.42
17.44
17.48
17.51
17.52
17.54
17.57
17.58




