



RVO

Regionalverkehr Oberbayern GmbH, Niederlassung Süd , Betrieb: Traunstein / Reit im Winkl, 🕿 08640/1008, www.rvo-bus.de Stand: 19.03.2024

Fahrplan gültig vom 19.Mai bis 25. Oktober 2024

Dienst		g und Donnerstag außer Feiertag
Fahrtnummer	001	
Haltestellen		
Entfelden ab	8.52	
Reit i.W. Tourist - Info	8.54	
Reit im Winkl Festsaal	8.56	
Reit im Winkl Rathaus	9.00	
Reit im Winkl Loferaustraße	9.01	
Groißenbach	9.02	
St. Sebastian	9.03	
Donnersgattern	9.04	
Seegatterl (Winklmoosalmbahn)	9.10	
Weitsee/Röthelmoos	9.14	
Weitsee Badeplatz	9.15	
Mittersee	9.17	
Lödensee	9.19	
Seehaus	9.21	
Biathlon Zentrum / Chiemgau Arena	9.23	
Laubau / Holzknechtmuseum	9.24	
Fritz am Sand	9.25	
Hinterpoint	9.26	
Fuchsau	9.27	
Schwaig	9.29	
Ruhpolding Bahnhof	9.35	
St Valentin	9.38	
Fischerwirt	9.39	
Grashof	9.40	
Ortnerhof / Abzweig Rauschbergbahn	9.41	
Gnaig	9.43	
Labenbach	9.44	
Aschenau	9.45	
Reiten	9.47	
Schmelz Gasthof	9.49	
Kohlgrub	9.50	
Froschseer Straße	9.51	
Niederachen	9.52	
Inzell Busbahnhof	10.00	
Zwingsee Eisstadion	10.02	
Cafe Zwing	10.04	
Weißbach Himmelsleiter	10.06	
Weißbach Dufterwirt	10.07	
Weißbach Alpenhotel	10.09	
Weißbach Weberhäusl	10.10	
Mauthäusl	10.11	
Weinkaser Abzw	10.13	
Thumsee-Seemösl	10.17	
Karlstein-Kaitl	10.19	
Bad Reichenhall Kurgastzentrum	10.23	
Bad Reichenhall Hbf	10.30	
Salzburg Mirabellplatz an	11.00	

	Diensta	g und Donnerstag außer Feiertag
Fahrtnummer	002	
Haltestellen		
Salzburg Mirabellplatz ab	16.00	
Bad Reichenhall Hbf	16.30	
Bad Reichenhall Kurgastzentrum	16.31	
Karlstein-Kaitl	16.37	
Thumsee-Seemösl	16.39	
Weinkaser Abzw	16.43	
Mauthäusl	16.45	
Weißbach Weberhäusl	16.46	
Weißbach Alpenhotel	16.47	
Weißbach Dufterwirt	16.48	
Weißbach Himmelsleiter	16.49	
Cafe Zwing	16.51	
Zwingsee Eisstadion	16.53	
Inzell Busbahnhof	17.00	
Niederachen	17.02	
Froschseer Straße	17.03	
Kohlgrub	17.04	
Schmelz Gasthof	17.05	
Reiten	17.07	
Aschenau	17.08	
Labenbach	17.09	
Gnaig	17.10	
Ortnerhof / Abzweig Rauschbergbahn	17.14	
Grashof	17.15	
Fischerwirt	17.16	
St Valentin	17.18	
Ruhpolding Bahnhof	17.25	
Schwaig	17.27	
Fuchsau	17.29	
Hinterpoint	17.30	
Fritz am Sand	17.32	
Laubau / Holzknechtmuseum	17.33	
Biathlon Zentrum / Chiemgau Arena	17.34	
Seehaus	17.36	
Lödensee	17.39 17.41	
Mittersee Weitsee Badeplatz	17.41	
Weitsee/Röthelmoos	17.42	
Seegatterl (Winklmoosalmbahn)	17.44	
Donnersgattern	17.48	
Entfelden	17.51	
Reit i.W. Tourist - Info	17.54	
Reit im Winkl Festsaal	17.57	
Reit im Winkl Rathaus an		
Holt IIII Willki Hatilaus all	17.00	